JOBROD Krasnobréd, dnia 29 maja 2025 r.

Znak sprawy: 1.271.14.2025.2

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania pn. ,Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Wélce Husirskiej, Dominikanéwce, Majdanie Matym i Hucisku”

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z p6zn. zm.)
w odpowiedzi na zapytania zgloszone przez uczestnika postepowania, w toku
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajgcy - Gmina
Krasnobrod - udziela odpowiedzi i wyjasnia, co nastepuje:

Zestaw pytan nr 1z dn. 27.05.2025r.
dotyczy czesci 1 zamé6wienia - ,Modernizacja energetyczna budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Wélce Husinskiej”

Pytanie nr 1:
Prosz¢ o informacje dotyczacg w jakim uktadzie otwartym czy zamknietym pracuje
kociot na paliwo state ogrzewajacego pomieszczenie nalezace do OSP?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze istniejgca kottownia na paliwo state pracuje w uktadzie
otwartym.

Pytanie nr 2:

Czy w kottowni z kottem na paliwo state jest wykonany otwér nawiewny, ktéry
doprowadza powietrze do pieca z zewnatrz (tzw. Zetka)? JeZeli nie, prosze o
informacje czy w zwigzku z tym koszt wykonania zetki jak i odbioréw kominiarskich
- tzw. opinii kominiarskiej bedzie uwzgledniony w przedmiarach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w kottowni nie ma wykonanego otworu nawiewnego.
Zakres robot w pomieszczeniu kottowni obejmuje wykonanie wpiecia do istniejacej
instalacji. Zakres $wiadczenia wykonawcy nie obejmuje wykonania opinii
kominiarskie;j.

Pytanie nr 3:

Prosze o szczegétowsa informacje dotyczacg montazu bufora, opis techniczny w
punkcie 5. Opis projektowanych rozwigzan zawiera informacje dotyczaca montazu
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bufora o pojemnos$ci 300 |, natomiast rzut S.! ma naniesiony bufor o pojemnoéci 200
l. Ktére z urzadzen bra¢ pod uwage w wycenie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze do wyceny nalezy przyja¢ bufor o pojemnoéci 300 dm3.

Pytanie nr 4:

Dodatkowo, prosze o informacje dotyczaca podgrzewacza cwu o poj 80l. Pompa
ciepta typu split o mocy okoto 15 kW nie obstuzy tak matego zasobnika, zaden
Producent nie jest w stanie wyprodukowac tak matego zasobnika, ktéry zmiesci tak
ogromng wezownice do pompy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia sposéb ogrzewania c.w.u. z podigczeniem do
pompy ciepta na zamontowanie grzatki elektrycznej o mocy 3,0kW-400V. Wobec
powyzszego Zamawiajacy do niniejszych wyjasnien zatgcza rys. nr S3-Zam Schemat
Technologiczny. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze w okresie obowigzywania
gwarancji po stronie Wykonawcy bedzie wykonywanie wymaganych czynnoéci
serwisowych dla pompy ciepta.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze zmiany staja sie integralng czescig SWZ
i beda wiazace przy skladaniu ofert.

W zwigzku z dokonanymi zmianami Zamawiajacy: Gmina Krasnobréd przediuza
termin skiadania i otwarcia ofert, tym samym, ulegaja zmianie zapisy
dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

| w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiana jest: |

Termin sktadania ofert: 03.06.2025 r., godzina 10:00.

| w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin skladania ofert: 04.06.2025 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest: |

Termin otwarcia ofert: 03.06.2025 r., godzina 10:30.

| w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: |

Termin otwarcia ofert: 04.06.2025 r., godzina 10:30.

Powyzsze zmiany powoduja zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest: |
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Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 02.07.2025 r.

| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 03.07.2025 r.

Powyisza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia
0 zaméwieniu nr 2025/BZP 00245882 z dnia 23.05.2025 r. opublikowanego
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych.

D. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tresé SWZ pozostaje bez
zmian.
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(podpis kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)



